

**R. M. K. Invest ApS****Krudtløbsvej 73A****1439 København K****CVR-nummer 37593362****Årsrapport****1. januar 2019 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12. august 2020

---

Rasmus Møller Kastrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

R. M. K. Invest ApS  
Krudtløbsvej 73A  
1439 København K

Hjemstedskommune: København  
CVR-nummer: 37593362  
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

### Direktion

Rasmus Møller Kastrup

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden form for investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på TDKK 11 mod et underskud sidste år på TDKK 6. Egenkapitalen udgør pr. statusdagen TDKK 557.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Det er ledelsens opfattelse, at Covid-19 udbruddet vil få konsekvenser for datterselskabet Lemus ApS i 2020 bl.a. ved lavere aktivitet og indtjening end forventet og længere leveringstid fra leverandører.

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2019	2018
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	Andre eksterne omkostninger	-12.125	-9
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-12.125</b>	<b>-9</b>
	Finansielle indtægter	8.589	2
1	Finansielle omkostninger	-8.296	-1
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.832</b>	<b>-8</b>
	Skat af årets resultat	0	1
	<b>Årets resultat</b>	<b>-11.832</b>	<b>-6</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	0	54
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	25.000	0
	Overført resultat	-36.832	-60
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-11.832</b>	<b>-6</b>
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	585.885	586
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	50.000	50
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>635.885</b>	<b>636</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>635.885</b>	<b>636</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	22
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	16.000	5
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	184
	Tilgodehavende skat	8.000	0
5	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	27
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>24.000</b>	<b>238</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>7.992</b>	<b>0</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>31.992</b>	<b>238</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>667.877</b>	<b>874</b>



Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	60.000	60
	Overført resultat	496.585	533
	Foreslået udbytte	0	54
6	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>556.585</b>	<b>647</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	7
	Gæld til tilknyttede virksomheder	93.065	0
	Selskabsskat	0	220
	Anden gæld	387	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.341	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>111.292</b>	<b>226</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>111.292</b>	<b>226</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>667.877</b>	<b>874</b>
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018
	DKK	1.000 DKK
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Renter tilknyttede virksomheder	2.650	0
Andre finansielle omkostninger	5.646	1
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>8.296</b>	<b>1</b>
<b>2 Antal beskæftigede</b>		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	585.885	586
Kostpris 31. december	585.885	586
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>585.885</b>	<b>586</b>
Navn	Hjemsted	Ejerandel
Lemus ApS	København	100%
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	50.000	50
Kostpris 31. december	50.000	50
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder i alt</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
Navn	Hjemsted	Ejerandel
GoXplore ApS	København	50%

Noter	2019	2018
	DKK	1.000 DKK

## 5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	27
<b>Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b>0</b>	<b>27</b>

Tilgodehavende hos ejer er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10% hvilket ultimo året svarer til 10,05%. Lånet er indfriet i 2019.

6 Egenkapital	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	60	533	54	647
Ekstraordinært udbytte	0	-25	25	0
Udbetalt udbytte	0	0	-79	-79
Årets resultat	0	-12	0	-12
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>60</b>	<b>497</b>	<b>0</b>	<b>557</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Lemus ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Lemus ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2019. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
